АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от     25.09.2014 г.                                                        №  107
р.п. Ишня

Об  исключении граждан с
очереди, в качестве нуждающихся
 в улучшении жилищных условий.

        В соответствии с п.2, ч.1, ст.56, Жилищного кодекса Российской Федерации от 25.09.2008г., на основании свидетельства о смерти 11-ГР №532544 выданного отдел ЗАГС Ростовского района, Ярославской области 10.09.2014г.,
       Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:
       1. Исключить из очереди  граждан   нуждающихся в улучшении жилищных условий:
        - Чекину Валентину Михайловну, проживающую по адресу: Ярославская обл., Ростовский р-н, с.Марково д.7а, вдову участника ВОВ.
      2.  Постановление опубликовать на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.ishnya.ru
     3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
     4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня:                                              Н.С.Савельев